2

2-159-35-336/2024
 УИД 26MS0136-01-2024-000170-81
Резолютивная часть

Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
село Донское                                                                                         16 февраля 2024 года
Мировой судья судебного участка № 2 Труновского района Ставропольского края Гавришов К.В.,
при секретаре Пугачевой А.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в судебном участке № 2 Труновского района гражданское дело по иску ООО «Эко-Сити» к Кацеву --- о взыскании задолженности за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами,

руководствуясь ч.1 ст.98, ст. 198 ГПК РФ, мировой судья

решил:

Исковые требования ООО «Эко-Сити» к Кацеву --- о взыскании задолженности за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами – удовлетворить частично.

Взыскать с Кацева ---, в пользу ООО «Эко-Сити», расположенного по адресу: ---, задолженность за услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами за период --- в размере --- рублей, а также взыскать расходы по оплате государственной пошлины в размере --- руб..
В удовлетворении оставшейся части исковых требований – отказать.
Стороны имеют право обратиться в суд, принявший решение, с заявлением о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Труновский районный суд Ставропольского края в течение одного месяца со дня его вынесения через мирового судью судебного участка N 2 Труновского района Ставропольского края.
Мировой судья           К.В. Гавришов